

Официални правила на промоцията “Плащай с Visa и запиши успех за твоя бизнес”

Раздел 1. Организатор на промоцията и официални правила

1.1. Промоционалната кампания “Плащай с Visa и запиши успех за твоя бизнес” („Промоцията“, „Кампанията“) се организира и провежда от ПроКредит Банк България ЕАД, ЕИК: 130598160, гр. София, бул. Т. Александров № 26. („Организатор“ и/или „ПроКредит Банк“), Виза Юрѓп Лимитед (Visa Europe Limited), дружество с ограничена отговорност, учредено и съществуващо съгласно законодателството на Великобритания, идентификационен номер 05139966, седалище и адрес на управление: Площад Шелдън № 1, Лондон, W2 6TT (1 Sheldon Square, London, W2 6TT) („Visa“ и/или „Възложител“) и подизпълнител на Visa: “Публисис” ЕАД, ЕИК 175432612, гр. София, бул. “България” № 69, Инфинити Тауър, ет. 5 (“Партньор”).

1.2. Правилата са изготвени съгласно изискванията на българското законодателство и публично оповестени към датата на започване на Промоцията на интернет страницата на ПроКредит Банк (България) ЕАД www.procreditbank.bg, където ще са достъпни през целия период на Кампанията, по начин, който позволява тяхното съхраняване и възпроизвеждане.

Информация за Промоцията може да бъде получена и на имейл: visa@usefulmarketing.info

1.3. Възложителят и Организаторът си запазват правото да допълват или променят настоящите официални правила, като промените влизат в сила само след предварителното им оповестяване на страницата на ПроКредит Банк www.procreditbank.bg.

1.4. Възложителят и Организаторът имат право да прекратят Промоцията по всяко време, в случай че настъпят форсмажорни обстоятелства или бъдат констатирани материални злоупотреби и/или нарушения на тези официални правила. В тези случаи на участниците не се дължи компенсация.

Раздел 2. Период и територия на провеждане на Промоцията

2.1. Промоцията ще се проведе в рамките на **шест месеца**, като стартира в **00:00 часа на 01 юли 2025 г. и ще продължи до 23:59 часа на 31 декември 2025 г.** (“Период на

Промоцията“). Промоцията ще бъде разделена на шест месечни подпериода, както следва:

Първият месечен подпериод започва в 00:00 часа на 01 юли 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 31 юли 2025 г.;

Вторият месечен подпериод започва в 00:00 часа на 1 август 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 31 август 2025 г.;

Третият месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 1 септември 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 30 септември 2025 г.;

Четвъртият месечен подпериод започва в 00:00 часа на 1 октомври 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 31 октомври 2025 г.;

Петият месечен подпериод започва в 00:00 часа на 1 ноември 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 30 ноември 2025 г.;

Шестият месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 1 декември 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 31 декември 2025 г.

2.2. В Промоцията участват плащания, извършени с Участваща карта по т. 3.1 от тези правила, в търговски обекти на територията на страната и чужбина (онлайн и физически магазини), в които е възможно разплащането да се осъществява на ПОС терминал (виртуално или физическо устройство).

Раздел 3. Право на участие

3.1. В Промоцията имат право да участват всички юридически лица - картодържатели (Оправомощени ползватели) на кредитни или дебитни карти Visa, (включително и когато картите Visa са добавени към мобилно устройство - мобилен телефон, смарт часовник или друго мобилно устройство с включена опция за плащане), от ПроКредит Банк (България) ЕАД („Участващи карти“ или само „Карта/и“), и изпълнили условията по Раздел 4 от тези Правила.

3.2. Право на участие в Промоционалната кампания има всяко юридическо лице - картодържател, който отговаря на условията в настоящите Правила и не е изразил изрично до ПроКредит Банк (България) ЕАД несъгласието си за участие.

3.3. Служителите на Организатора, Партньора и Възложителя, обвързани професионално с организацията на Промоцията, нямат право да участват в Промоцията.

3.4. Възложителят и/или Партньорът, след съгласуване с Организатора, имат право по своя преценка и без предизвестие да изключат участник от Промоцията, ако участникът е нарушил някое от правилата на Кампанията.

Раздел 4. Механизъм на промоцията

4.1. Всеки картодържател, отговарящ на изискванията по Раздел 3, който в Периода на Промоцията направи със своята Карта минимум 5 (пет) плащания в рамките на който и да е от подпериодите – с пластика или през Google/Apple pay, съгласно т. 2.2. от настоящите Правила, независимо от стойността на плащанията, получава автоматично право на участие в тегленето на наградите, обявени в Раздел 5.

4.2. Всеки картодържател може да участва във всеки месечен подпериод, с едно участие за месечен подпериод, при условие, че изискването по т. 4.1. за минимален брой плащания е изпълнено за съответния месечен подпериод.

4.3. В случай че един картодържател притежава повече от една Участваща карта, то същият получава право да участва в тегленията за спечелване на награди за всяка Участваща карта поотделно при изпълнение на условията по т. 4.1, съответно по т. 4.2.

4.4. Един картодържател може да спечели само една награда по Раздел 5 за целия период на Промоцията без значение от броя Участващи карти.

4.5. Не получава право на участие в тегленето за спечелване на награди картодържател, който не е извършил поне 5 плащания на месец с Участваща карта в рамките на Периода на Промоцията.

4.6. В Промоцията **не** могат да участват:

- Плащания, направени с карти Visa, които не са издадени от ПроКредит Банк (България) ЕАД ЕАД;
- Трансакции за теглене на пари в брой чрез АТМ (банкомат), в банков клон или всеки друг начин за теглене на пари в брой.
- Плащания, свързани с хазартни дейности.
- Плащания, извършени от физически лица

Раздел 5. Описание на наградите

Общо 60 бр. Дигитални бележника (по 10 броя за всеки подпериод), като в началото на всеки едномесечен подпериод от кампанията ще бъдат определени печелившите за предходния подпериод.

Характеристики:

- Марка: reMarkable
- Модел: reMarkable 2
- Операционна система: reMarkable OS
- Резолуция: 1872 x 1404
- Честота: 1.2 GHz
- Капацитет съхранение: 8 GB
- Тип карта памет: MicroSD
- Тегло: 403.5 g

Наградите не могат да бъдат заменяни за паричната им равностойност, както и за други модели на съответната марка, съответно наградите не могат да се прехвърлят.

Възложителят си запазва правото да замени наградите (или част от тях) с награда (или награди) със сходни характеристики, ако това е необходимо поради причини извън неговия контрол, като публикува съответно промяна в настоящите правила, по реда на Раздел 1.

Раздел 6. Теглене на наградите. Определяне на печеливши и предоставяне на наградите

6.1. Печелившите участници, които отговарят на условията по Раздел 4, ще бъдат изтеглени от Партньора на случаен принцип в присъствието на нотариус. Имената на печелившите участници се теглят на база на криптирана информация, чрез специализиран компютърен софтуер, осигуряващ равен шанс за печалба на всички участници.

Датите за тегленията на месечните награди за съответните месечни подпериоди са както следва:

За първия месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 01 юли 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 31 юли 2025 г. – тегленето се извършва на 7 август 2025 г.;

За втория месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 1 август 2025 г. и

продължава до 23:59 часа на 31 август 2025 г. – тегленето се извършва на 10 септември 2025 г.;

За третия месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 1 септември 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 30 септември 2025 г. – тегленето се извършва на 8 октомври 2025 г.

За четвъртия месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 1 октомври 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 31 октомври 2025 г. – тегленето се извършва на 5 ноември 2025 г.

За петия месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 1 ноември 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 30 ноември 2025 г. – тегленето се извършва на 10 декември 2025 г.

За шестия месечен подпериод, който започва в 00:00 часа на 1 декември 2025 г. и продължава до 23:59 часа на 31 декември 2025 г. – тегленето се извършва на 8 януари 2026 г.

6.2. При извършване на тегленето по т. 6.1 ще бъде теглени по 10 (десет) печеливши участници за Наградата по т. 5. Непосредствено след това ще бъдат изтеглени 10 (десет) бр. резервни участници за наградата по т. 5.

Резервен участник ще има правото да спечели награда по Раздел 5., при условията на т. 6.4, съответно 6.7.

6.3. След тегленето на имената на печелившите участници („Печеливши“), както и на имената на изтеглените резервни участници, ПроКредит Банк (България) ЕАД изпраща на Възложителя данни за контакт с всеки от тях с цел предоставяне на наградата.

6.4. Възложителят не поема допълнителните разходи, свързани с придобиването на наградата по т. 5., както и с ползването ѝ. Възложителят не поема и допълнителните разходи, свързани с ползването на наградата.

6.5. За предоставянето на наградите, след изтегляне на имената на печеливши участници и имената на резервните участници, по реда на тяхното изтегляне ПроКредит Банк (България) ЕАД изпраща на Възложителя и/или на Партньора данни за контакт с всеки от тях с цел предоставяне на наградата. За предоставянето на наградата, Възложителят и/или Партньорът, по възлагане от Организатора, ще се свържат с всеки Печеливш, ще го уведомят по имейл или телефон за спечелената от него награда по т. 5., както и за срока и начина на нейното предоставяне. Всеки печеливш, който потвърди, че приема наградата, следва да я получи лично (в т.ч. и

чрез куриер на посочен от Печелившия адрес).

6.6. Всички награди ще бъдат предоставяни в срок до 30 (тридесет) работни дни след датата, на която всеки Печеливш върне информация, че желае да получи награда по т. 5., както и за избора от него начин на получаване на наградата.

В случай че наградата е спечелена от Печеливш, който не може да бъде открит до 10 (десет) работни дни от изтеглянето му, то съответната награда ще бъде предоставена на следващия по ред изтеглен резервен участник.

В случай че и резервният Печеливш не бъде открит съгласно начините, описани по-горе, то Организаторът и/или Възложителят могат да решат или да изтеглят нов/и печеливш/и или да решат да не раздават наградите, останали като неполучени от изтеглените Печеливши.

6.7. Организаторът, Възложителят и Партньорът не носят отговорност, ако наградите не бъдат получени поради погрешна комуникация или неправилно предоставени данни.

6.8. Имената, както и снимки на победителите биха могли да станат публични и да бъдат използвани в печатни, аудио или видео материали от Възложителя и/или Организатора и/или Партньора при спазване на изискванията за защита на лични данни. Организаторът, Възложителят и Партньорът не дължат заплащане на спечелил участник за съответните материали.

Раздел 7. Отговорност

7.1. Възложителят, Организаторът и Партньорът не носят отговорност (в степента, допустима от закона) за каквито и да е загуби или вреди, произтичащи от провеждането на Промоцията или от невъзможността на картодържател да участва в Промоцията, невъзможност за получаване и/или ползване на награда, или ако Промоцията не се осъществи съгласно предвиденото.

7.2. Възложителят, Организаторът и Партньорът не носят отговорност за забавяне при предоставяне на Наградите, дължащо се на технически причини, поради нормативни ограничения или каквито и да е други обстоятелства.

7.3. Възложителят, Организаторът и Партньорът не носят отговорност за технически

проблеми при използването на Участващите карти, включително посредством мобилно устройство.

7.4. Възложителят, Организаторът и Партньорът не носят отговорност, ако физическо място на извършване на плащания не разполага с ПОС терминал или ако има такъв, но на него не е възможно да бъде извършено плащане с Участваща карта или ако Участваща карта не бъде приета, респективно ако не може да бъде извършено мобилно плащане с мобилно устройство.

Раздел 8. Защита на личните данни

8.1. Лични данни, като имена и данни за контакт (имейл адрес, телефонен номер) на представители на изтеглените печеливши и резервни участници се обработват от Организатора, съответно от Възложителя и/или Партньора, като подизпълнител на Възложителя, по възлагане от Организатора в изрично посочените в тези Правила случаи. Във връзка с предоставяне на наградите, ПроКредит Банк България ЕАД предоставя на Възложителя и/или Партньора, като подизпълнител на Възложителя, следните лични данни на представители на Печелившите: три имена, имейл адрес, телефонен номер. Целта за събирането, обработването и съхранението им от страна на Възложителя и Партньора е предоставяне на наградите на съответните Печеливши. За тази цел Възложителят има право да предоставя личните данни на представители на Печелившите, получени от Организатора, на Партньора, като подизпълнител (обработващ) на Възложителя. Възложителят, Организаторът и Партньорът не използват данните на представители на Печелившите и на резервните печеливши за други цели, освен за посочените в тези правила, вкл. и за предоставянето на наградите.

8.2. Всеки Допустим Участник има право да се откаже от участие в Промоцията преди провеждането на тегленето на Печеливш като информира за това ПроКредит Банк (България) ЕАД . Печеливш също може да се откаже от получаване на Награда като оттегли съгласието си за получаване на Наградата, освен ако съответната Награда е в процес на предоставяне – до момента на нейното получаване.

8.3. Отказът или оттеглянето на съгласието за събиране, обработване и използване на лични данни за целите на Кампанията от Участник или Печеливш ще доведе до невъзможност за получаване на награда или за участие в изтеглянето за спечелване на награда.

8.4. ПроКредит Банк (България) ЕАД като администратор на лични данни обработва личните данни в съответствие с Регламент (ЕС) 2016/679 на Европейския парламент и на съвета от 27.04.2016 г. („Общ регламент относно защита на данните“). Подробна

информация за целите и правното основание за обработването на личните данни; категориите получатели на лични данни; срока, за който ще се съхраняват личните данни; правата на субектите на данни във връзка с обработването на техните лични данни от страна на Банката, както и информация за начина, по който те могат да бъдат упражнени; данни за контакт с длъжностното лице по защита на данните и всяка друга информация, която Общият регламент относно защита на данните изисква да бъде предоставена на субектите, се съдържа на интернет страницата на ПроКредит Банк (България) ЕАД www.procreditbank.bg.

Раздел 9. Информация за Промоцията

Информация за Промоцията може да бъде получена на промоционалния имейл visa@usefulmarketing.info, както и на страницата на ПроКредит Банк (България) ЕАД www.procreditbank.bg

Раздел 10. Приложимо право

Настоящите правила се подчиняват и тълкуват в съответствие със законодателството на Република България.

Евентуалните спорове относно провеждането на Промоцията между участници, притежатели на Участваща карта, и Организатора, Възложителя или Партньора се решават по доброволен път. Ако това е невъзможно, те ще бъдат отнасяни за разрешаване до компетентния съд в град София.